
 
 

UCHWAŁA NR XV/107/25 
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Działoszyn na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 221, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 
1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale XII/90/24 Rady Miejskiej w Działoszynie z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Działoszyn na 2025 rok wprowadza się zmiany w planie dochodów 
i wydatków budżetu Miasta i Gminy Działoszyn na 2025 rok według Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 125.908.288,06 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących: 84.861.578,06 zł; 

2) plan dochodów majątkowych: 41.046.710,00 zł. 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 142.168.274,18 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących: 79.794.550,40 zł; 

2) plan wydatków majątkowych: 62.373.723,78 zł. 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli "Wykaz zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2025 roku", 
zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Ustala się różnicę pomiędzy dochodami a wydatkami, która stanowi planowany deficyt budżetu 
w wysokości 16.259.986,12 zł. Deficyt o którym mowa zostanie sfinansowany: 

1) w kwocie 82.154,26 zł - Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach; 

2) w kwocie 79.487,49 zł - Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków; 

3) w kwocie 14.653.696,00 zł - Przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 6187



4) w kwocie 1.444.648,37 zł - Nadwyżką z lat ubiegłych. 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 17.606.290,12 zł oraz łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.346.304,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Tabela "Przychody, dochody i wydatki budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi 
i narkomanii" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Tabela „Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań 
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 
nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Tabela "Dochody oraz wydatki na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości 
w gminie" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Tabela "Dochody Budżetu Państwa na 2025 rok" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. Załącznik "Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem nr 9 do niniejszej Uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyn. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Działoszynie 

 
 

mgr inż. Kazimierz Środa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6187



Dział Rozdział

1 2

010

01043

01044

710

71095

750

75023

75075

754

75412

756

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

3 400,003 400,00

0,00 0,00

2 400,00 2 400,00

0,00 0,00

2 400,00 2 400,00

1 000,00 1 000,00

w złotych

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

§

3 4 5 6 7

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950

Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00

Działalność usługowa 40 000,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 0,00

0690

0920

Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00

0940

Administracja publiczna 149 800,47 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 199,02 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00

0,000,00

1 000,00 1 000,00

7 534,09 47 534,09

7 534,09 7 534,09

7 490,00 7 490,00

44,09

154 893,66

126 992,21

1 793,19

0960

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 24 600,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00

66 294 968,32 0,00

44,09

5 093,19

1 793,19

1 793,19

3 300,00

3 300,00

1 867,15

1 867,15

1 867,15

145 203,23

27 900,00

1 867,15

3 300,00

1 867,15

1 867,15

66 440 171,55

2950

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/107/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 21 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6187



75618

758

75802

75835

852

85228

855

85502

855

85516

Dział Rozdział

1 2

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

majątkowe razem: 40 746 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

13 431 090,07

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

3 035 884,54

60,40

45 960,00

45 960,00

79 542 378,92

789 756,79

1 853 506,36

1 853 506,36

300 000,00

41 046 710,00

13 431 090,07

1 256 790,76

1 256 790,76

5,95

5,95

5,95

880,00

880,00

880,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

300 000,00

0,00

2360

6350

bieżące razem: 79 378 395,31 -1 256 790,76 1 420 774,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

789 756,79 0,00 0,00

majątkowe

1 403 695,76

0,00

-1 256 790,76

1 256 790,76 -1 256 790,76

1 256 790,76 -1 256 790,76

0,00

0,00 0,00

1 167 968,45 0,00

90 054,45 0,00

5 319 199,14

bieżące

bieżące razem: 5 319 199,14 0,00 0,00

54,45

3 035 004,54

0,00

0,00

45 080,00 0,00

45 080,00 0,00

1 553 506,36 0,00

1 553 506,36 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

6 7 8

0,000,00

1 720 774,37 125 908 288,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 125 444 304,45 -1 256 790,76

999 150,00 0,00

0,00 0,00

145 203,23

145 203,23

1 256 790,76

0,00

0,00

1 144 353,23

145 203,23

1 403 695,76

0,00

0,00

1 256 790,76

1 256 790,76

1 167 974,40

90 060,40

0490

2750

2750

2360

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

Różne rozliczenia

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6187



0,00 14 220 846,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 220 846,86 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6187



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

72 510,00 8 550,00 8 550,00 0,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 960,00 63 960,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 835,00 32 835,00 0,00

105 345,00 8 550,00 8 550,00 0,00 8 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 795,00 96 795,00 0,00

7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 835,00 17 835,00 0,00

25 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 215,00 25 215,00 0,00

7 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 835,00 17 835,00 0,00

25 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 215,00 25 215,00 0,00

56 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 580,00 56 580,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

71 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 580,00 71 580,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

14 806 883,19 3 070 528,59 3 007 528,59 0,00 3 007 528,59 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 736 354,60 11 736 354,60 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 384,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 384,40 44 384,40 0,00

14 851 267,59 3 070 528,59 3 007 528,59 0,00 3 007 528,59 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 780 739,00 11 780 739,00 0,00

9 019 198,18 1 332 410,19 1 332 410,19 0,00 1 332 410,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 686 787,99 7 686 787,99 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 384,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 384,40 7 384,40 0,00

9 026 582,58 1 332 410,19 1 332 410,19 0,00 1 332 410,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 694 172,39 7 694 172,39 0,00

81 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 808,00 81 808,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 384,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 384,40 7 384,40 0,00

89 192,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 192,40 89 192,40 0,00

548 900,00 512 000,00 512 000,00 0,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01043

przed zmianą

zmniejszenie

Infrastruktura wodociągowa
wsi

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

01044

6230

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

600

60016

6060

po zmianach

przed zmianą

60017

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Drogi wewnętrzne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

Plan wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/107/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 21 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6187



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00

585 900,00 512 000,00 512 000,00 0,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 900,00 73 900,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00

37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00

1 324 649,80 1 251 900,00 1 251 900,00 92 900,00 1 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 749,80 72 749,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 125,13 97 559,53 97 559,53 0,00 97 559,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 565,60 24 565,60 0,00

1 446 774,93 1 349 459,53 1 349 459,53 92 900,00 1 256 559,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 315,40 97 315,40 0,00

903 949,80 831 200,00 831 200,00 0,00 831 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 749,80 72 749,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 125,13 97 559,53 97 559,53 0,00 97 559,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 565,60 24 565,60 0,00

1 026 074,93 928 759,53 928 759,53 0,00 928 759,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 315,40 97 315,40 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 559,53 2 559,53 2 559,53 0,00 2 559,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 559,53 4 559,53 4 559,53 0,00 4 559,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 749,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 749,80 72 749,80 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 565,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 565,60 4 565,60 0,00

77 315,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 315,40 77 315,40 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

553 196,59 545 816,59 378 916,59 80 000,00 298 916,59 78 500,00 88 400,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 7 380,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

573 196,59 545 816,59 378 916,59 80 000,00 298 916,59 78 500,00 88 400,00 0,00 0,00 0,00 27 380,00 27 380,00 0,00

539 305,59 539 305,59 372 405,59 80 000,00 292 405,59 78 500,00 88 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

559 305,59 539 305,59 372 405,59 80 000,00 292 405,59 78 500,00 88 400,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

318 100,00 318 100,00 238 100,00 43 100,00 195 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 154,26 82 154,26 82 154,26 0,00 82 154,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 254,26 400 254,26 320 254,26 43 100,00 277 154,26 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 100,00 316 100,00 236 100,00 43 100,00 193 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 154,26 82 154,26 82 154,26 0,00 82 154,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 254,26 398 254,26 318 254,26 43 100,00 275 154,26 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

700

60017

6060

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

70005

4520

4590

4610

6050

6060

Drogi wewnętrzne

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

75412

6060

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

851

85154

4190

po zmianach

przed zmianą

4210

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6187



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 500,00 165 500,00 165 500,00 0,00 165 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 154,26 37 154,26 37 154,26 0,00 37 154,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 654,26 202 654,26 202 654,26 0,00 202 654,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 054 480,90 5 100 974,54 4 950 974,54 4 343 027,74 607 946,80 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 953 506,36 1 953 506,36 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 949,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 949,23 311 949,23 0,00

7 366 430,13 5 100 974,54 4 950 974,54 4 343 027,74 607 946,80 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 2 265 455,59 2 265 455,59 0,00

6 754 300,56 4 800 794,20 4 800 794,20 4 208 794,20 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 953 506,36 1 953 506,36 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 949,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 949,23 311 949,23 0,00

7 066 249,79 4 800 794,20 4 800 794,20 4 208 794,20 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 265 455,59 2 265 455,59 0,00

247 459,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 459,36 247 459,36 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 949,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 949,23 311 949,23 0,00

559 408,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 408,59 559 408,59 0,00

39 905 620,46 6 949 253,41 6 948 353,41 467 100,00 6 481 253,41 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 32 956 367,05 32 956 367,05 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 120,50 135 858,95 135 858,95 0,00 135 858,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 481 261,55 481 261,55 0,00

40 522 740,96 7 085 112,36 7 084 212,36 467 100,00 6 617 112,36 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 33 437 628,60 33 437 628,60 0,00

18 994 438,93 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 987 438,93 18 987 438,93 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

453 571,50 45 359,95 45 359,95 0,00 45 359,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 211,55 408 211,55 0,00

19 448 010,43 52 359,95 52 359,95 0,00 52 359,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 395 650,48 19 395 650,48 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 359,95 45 359,95 45 359,95 0,00 45 359,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 859,95 49 859,95 49 859,95 0,00 49 859,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 987 438,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 987 438,93 9 987 438,93 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 211,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 211,55 408 211,55 0,00

10 395 650,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 395 650,48 10 395 650,48 0,00

70 350,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 350,00 55 350,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 499,00 90 499,00 90 499,00 0,00 90 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

190 849,00 105 499,00 105 499,00 0,00 105 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 350,00 85 350,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 800,00 76 800,00 76 800,00 0,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 800,00 76 800,00 76 800,00 0,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 699,00 13 699,00 13 699,00 0,00 13 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 699,00 13 699,00 13 699,00 0,00 13 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 706 047,00

0,00

0,00

1 706 047,00

1 706 047,00

0,00

0,00

1 706 047,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 902 508,12

0,00

0,00

13 902 508,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej
wysokości

4300

6050

90005

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2910

4560

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210

4220

4300

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4700

855

85516

6050

900

90001

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Rodzina

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6187



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

1 055 056,41 1 043 986,41 1 043 986,41 0,00 1 043 986,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 070,00 11 070,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00

1 098 106,41 1 043 986,41 1 043 986,41 0,00 1 043 986,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 120,00 54 120,00 0,00

11 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 070,00 11 070,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00

54 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 120,00 54 120,00 0,00

9 959 753,02 899 166,00 497 666,00 289 200,00 208 466,00 400 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 9 060 587,02 9 060 587,02 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 0,00

9 964 673,02 899 166,00 497 666,00 289 200,00 208 466,00 400 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 9 065 507,02 9 065 507,02 0,00

9 478 700,28 476 166,00 474 666,00 289 200,00 185 466,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 9 002 534,28 9 002 534,28 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 0,00

9 483 620,28 476 166,00 474 666,00 289 200,00 185 466,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 9 007 454,28 9 007 454,28 0,00

4 627 834,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 627 834,28 4 627 834,28 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 920,00 4 920,00 0,00

4 632 754,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 632 754,28 4 632 754,28 0,00

135 613 586,52 74 159 778,52 68 674 203,26 43 495 288,91 25 178 914,35 1 807 975,69 2 359 161,80 808 437,77 0,00 510 000,00 61 453 808,00 61 453 808,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 235 488,52 315 572,74 315 572,74 0,00 315 572,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919 915,78 919 915,78 0,00

136 849 075,04 74 475 351,26 68 989 776,00 43 495 288,91 25 494 487,09 1 807 975,69 2 359 161,80 808 437,77 0,00 510 000,00 62 373 723,78 62 373 723,78 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 319 199,14 5 319 199,14 2 135 662,66 1 842 715,03 292 947,63 0,00 3 183 536,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 319 199,14 5 319 199,14 2 135 662,66 1 842 715,03 292 947,63 0,00 3 183 536,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 769 404,80

0,00

0,00

15 769 404,80

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

926

90015

6050

92601

6050

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6230

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

1 4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6187



Dział
Roz
dział

Paragr
af

Przed
zmianą

Zmiana

010 63 960,00 32 835,00

01043 7 380,00 17 835,00

6050 7 380,00 17 835,00

0,00 17 835,00

01044 56 580,00 15 000,00

6230 0,00 15 000,00

0,00 15 000,00

600 11 736 354,60 44 384,40

60016 7 686 787,99 7 384,40

6060 81 808,00 7 384,40

81 808,00 7 384,40

60017 36 900,00 37 000,00

6060 0,00 37 000,00

0,00 37 000,00

700 72 749,80 24 565,60

70005 72 749,80 24 565,60

6050 72 749,80 4 565,60

5 249,80 4 565,60

6060 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

754 7 380,00 20 000,00

75412 0,00 20 000,00

6060 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

855 1 953 506,36 311 949,23

85516 1 953 506,36 311 949,23

6050 247 459,36 311 949,23

0,00 311 949,23

900 32 956 367,05 481 261,55

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Przebudowa Aktywnego placu zabaw przy Żłobku im. Kubusia Puchatka w
Działoszynie przy ulicy M. Konopnickiej 3

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup działki nr 1662 obręb Kiedosy-Szczepany

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup działki nr 516/1 obręb Sadowiec

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa zbiornika bezodpływowego wraz z dokumentacją na działce 381/3
obręb 4 Działoszyn

2 265 455,59

33 437 628,60

559 408,59

311 949,23

2 265 455,59

20 000,00

20 000,00

27 380,00

20 000,00

20 000,00

77 315,40

20 000,00

9 815,40

97 315,40

97 315,40

37 000,00

37 000,00

89 192,40

73 900,00

7 694 172,39

89 192,40

15 000,00

11 780 739,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup działki nr 802 obręb Niżankowice

Zakup auta ciężarowego

Drogi wewnętrzne

Drogi publiczne gminne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacje celowe z budżetu Miasta i Gminy Działoszyn na dofinansowanie
kosztów inwestycji służących ochronie środowiska realizowanych na
terenie Miasta i Gminy Działoszyn polegających na budowie
przydomowych oczyszczalni ścieków

Transport i łączność

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodociągowej w Niżankowicach (dz. nr ewid.
361,385,853 obręb Niżankowice)

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

25 215,00

71 580,00

15 000,00

17 835,00

96 795,00

25 215,00

Wykaz zmian do zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2025 roku

Treść Po zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/107/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 21 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6187



90001 18 987 438,93 408 211,55

6050 9 987 438,93 408 211,55

9 861 838,93 308 211,55

8 920,00 100 000,00

90005 55 350,00 30 000,00

6230 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

90015 11 070,00 43 050,00

6050 11 070,00 43 050,00

0,00 43 050,00

926 9 060 587,02 4 920,00

92601 9 002 534,28 4 920,00

6050 4 627 834,28 4 920,00

3 548 845,85 4 920,00

61 453 808,00 919 915,78Razem 62 373 723,78

3 553 765,85
Wykonanie dokumentacji projektowej oraz budowa krytej pływalni w
Działoszynie

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświetlenie drogowe i uliczne oraz przejść dla pieszych w Działoszynie

Kultura fizyczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Dotacje celowe z budżetu Miasta i Gminy Działoszyn na dofinansowanie
kosztów inwestycji służących ochronie środowiska polegających na
wymianie źródeł ciepła w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Miasta
i Gminy Działoszyn

Rozbudowa sieci wod-kan w ul. Przemysłowej w Działoszynie

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Działoszynie - wkład
własny

4 632 754,28

9 007 454,28

43 050,00

9 065 507,02

54 120,00

54 120,00

30 000,00

30 000,00

85 350,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

108 920,00

10 395 650,48

10 170 050,48

19 395 650,48

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6187



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

2 3 4

17 606 290,12

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905 82 154,26

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z
udziałem tych środków

906 79 487,49

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952 16 000 000,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 444 648,37

1 346 304,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 1 100 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 246 304,00

Lp.

1

1

2

1

Przychody ogółem:

3

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

2

4

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/107/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 21 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6187



Paragraf Wartość

905 82 154,26

82 154,26

Dział Paragraf Treść Wartość

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

43 100,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 43 100,00

027
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym 43 100,00

851 Ochrona zdrowia 275 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 275 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 275 000,00

318 100,00

Dział Rozdział Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 400 254,26

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 398 254,26

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 80 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00

Nagrody konkursowe 8 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

Zakup środków żywności 25 000,00

Przychody budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii

Treść

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Razem:

Dochody budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii

Rozdział

85154

75618

Razem:

    Wydatki budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii

Paragraf

4170

4210

4110

4210

4190

4220

2820

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/107/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 21 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6187



Zakup energii 1 000,00

Zakup usług pozostałych 202 654,26

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

Rózne opłaty i składki 500,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 6 000,00

400 254,26Razem:

4360

4300

4260

4430

4700

4610

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6187



Dział Paragraf Treść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat

Dział Paragraf Treść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem

10 170 050,48

10 170 050,48

Wartość

Wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej

Rozdział

10 170 050,48

90001 10 170 050,48

540 000,00

540 000,00

Razem: 540 000,00

90019

540 000,00

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Rozdział Wartość

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/107/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 21 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6187



Dział Paragraf Treść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Dział Paragraf Treść

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Skladki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4430 Różne opłaty i składki

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem: 7 409 220,22

2 000,00

2 085 376,22

261 694,76

90002

Wartość

Wydatki na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości w gminie

7 409 220,22

7 409 220,22

Rozdział

Razem: 3 220 000,00

500,00

16 305,24

45 000,00

6 300,00

50 000,00

4 895 000,00

10 000,00

1 000,00

500,00

9 044,00

500,00

500,00

500,00

25 000,00

Dochody na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości w gminie

Rozdział Wartość

3 220 000,00

3 220 000,00

90002 3 220 000,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/107/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 21 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6187



 
 
 

Dochody Budżetu Państwa na 2025 rok 
 
 

- wpływy z opłat za udostępnienie danych osobowych – 29,00 zł. - Dz. 750 Rozdział 75011  
§  0690; 

- wpływy z dochodów uzyskiwanych w związku z organizowaniem i  świadczeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w formie 
zapewnienia dostępu do zajęć rehabilitacyjnych i rewalidacyjno-wychowawczych – 
1.208,00 zł. Dz. 855 Rozdział 85228 § 0830; 

- wpływy z tytułu świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego  oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – 114.900,00 
zł.  
Dz. 855 Rozdział 85502 § 0980. 

 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XV/107/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 21 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6187



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Biblioteki

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Razem: 2 363 179,69 

510 204,00 

30 000,00 

30 000,00 

90005 30 000,00 

510 204,00 

510 204,00 

80 000,00 

85154 80 000,00 

78 500,00 

75412 78 500,00 

80 000,00 

78 500,00 

15 000,00 

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Rozdział Wartość

15 000,00 

01044 15 000,00 

15 000,00 

92116 570 000,00 

555 000,00 

92109

1 186 475,69 

616 475,69 

616 475,69 

63 000,00 

60004 63 000,00 

92120

Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych

400 000,00 

92605 400 000,00 

400 000,00 

63 000,00 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XV/107/25

Rady Miejskiej w Działoszynie

z dnia 21 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6187


	UCHWAŁA NR XV/107/25 RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-06-06T12:07:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




